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Drewniana pęsetka marki Grimm's do
sortowania i trenowania umiejętności
motorycznych

Cena 23,00 zł

Numer katalogowy Pęseta z drewna

Kod EAN 408565421287

Opis produktu
Jak wszystkie klocki i zabawki drewniane Grimm's tak i pęseta wykonana została z dbałością detal. Charakteryzuje
się wysoką jakością wykończenia, stąd trzymanie jej w dłoni to prawdziwa przyjemność. Kontakt z naturalnym
materiałem, jakim jest drewno, które ma swą charakterystyczną miękkość, fakturę, temperaturę i zapach jest dla dziecka
bezcenny.

Parametry techniczne:

materiał: drewno klonowe i naturalna gumka z bawełną
wiek: 2+
długość: 18 cm

Wskazówki dotyczące pielęgnacji: W razie konieczności delikatnie czyścić wilgotną szmatką. Nie moczyć. Trzymać z
daleka od źródeł ciepła. Nie kłaść ich na grzejnikach. Nie czyścić środkami dezynfekującymi, gorącą wodą.

Drewniane zabawki Grimm's, które powstają od 1978 to prostota, piękno i uniwersalność oraz najwyższa jakość. Projektanci,
czerpiąc inspirację z pedagogiki Montessori i steinerowskiej, kształtują drewno tak, by nie straciło nic ze swej wyjątkowości. To
zabawki, które pozwalają rozwijać się dziecięcej wyobraźni i kreatywności. Zabawki, która niczego nie narzucają i zostawiają
dziecku przestrzeń do poznawania świata we własnym tempie, zgodnie z własnymi zdolnościami i zainteresowaniami.

Zabawki Grimm's to uczta dla zmysłów. Drewno potraktowane z sercem podczas obróbki pięknie pachnie, oryginalnie brzmi,
cieszy oczy kształtem i barwą, a nawet przyjemnie smakuje (choć oczywiście jadalne nie jest). I to, co najważniejsze —
zabawki Grimm's są wręcz aksamitne w dotyku. Zabawa nimi, samo ich trzymanie to prawdziwa przyjemność. Palce same
zaczynają błądzić po ich powierzchni, odkrywając wyjątkową strukturę.

Zabawki są regularnie sprawdzane pod względem jakości i bezpieczeństwa. Wszystkie produkty, a także użyte barwniki i oleje
są zgodne z europejską normą bezpieczeństwa zabawek (EN 71) i standardami amerykańskimi. Także tkaniny lalek mają
certyfikat Oeko-Tex. Wysokiej jakości drewno pozyskiwane jest w 100% z europejskich lasów zarządzanych w sposób
zrównoważony, dzięki temu produkty są certyfikowane zgodnie z normą FSC (Forest Stewardship Council). Pieczęć
„Made-by-Nature”. Regularna kontrola jakości i bezpieczeństwa.

Kolory przedstawione na zdjęciach ze względu na przekaz elektroniczny mogą nieznacznie różnić się od oryginału.
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